

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 281 411,714 lei

Intocmit in prețuri curente 14.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta /Galica/	m2	250,000	34,600 5,800	8 650,000 1 450,000
2	DE10E	Borduri prefabricate din beton, 1000x80x120mm	m	78,000	196,503 46,580	15 327,257 3 633,240
3	CO04A	Imprejmuiri din panouri de gard colorat din lemn,inclusiv toate accesoriile pentru montare	m	15,000	578,100 90,100	8 671,500 1 351,500
		Cheltuieli directe	lei			32 648,757
		Asigurari sociale,medicale	24,00 %			1 544,338
		Cheltuieli de transport	4,00 %			1 048,561
		Total	100,00 +			35 241,656
		Cheltuieli de regie	4,00 %			1 409,666
		Total	100,00 +			36 651,322
		Beneficiu	3,00 %			1 099,540
		Total Lucrari Inclusiv salariu				37 750,862 6 434,740
		2. Inventar (montarea este inclusa in pret)				
4	pret de piata	Instalarea unui Foisor,dimensiuni 4,0 x3,0 x 2,5m	buc	1,000	58 200,000 0,000	58 200,000 0,000
5	pret de piata	Instalarea unui Topogan multifunctional cu scara interactiva numerotata (Tip 1)	buc	1,000	39 660,000 0,000	39 660,000 0,000
6	pret de piata	Instalarea unui Topogan multifunctional cu scara	buc	1,000	58 000,000 0,000	58 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		interactiva numerotata (Tip 2)				
7	pret de piata	Instalarea unei Nisipiere	buc	1,000	5 680,000 0,000	5 680,000 0,000
8	pret de piata	Instalarea unui Balansor	buc	1,000	8 500,000 0,000	8 500,000 0,000
9	pret de piata	Instalarea unui Carusel cu 4 locuri	buc	1,000	11 220,000 0,000	11 220,000 0,000
10	pret de piata	Instalarea Bancilor urbanistice personalizate cu spatar	buc	2,000	2 688,000 0,000	5 376,000 0,000
11	pret de piata	Instalarea Bancilor urbanistice personalizate fara spatar	buc	3,000	1 860,000 0,000	5 580,000 0,000
12	pret de piata	Instalarea Cosurilor personalizate de gunoi	buc	3,000	1 188,000 0,000	3 564,000 0,000
		Cheltuieli directe	lei			195 780,000
		Cheltuieli de depozitare	0,50 %			978,900
		Total Inventar (montarea este inclusa in pret) Inclusiv salariu				196 758,900

		Cheltuieli directe	lei	234 509,762
		TVA	20,00 %	46 901,952
		Total deviz: Inclusiv salariu		281 411,714 6 434,740

Intocmit

SC"Cadom Gaz" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Ghiduleni,rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea unui teren de joaca pentru copii
s.Ghiduleni,rnul Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 281 411,714 lei

Intocmit in prețuri curente 14.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,750	72,00	1 134,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	39,780	72,00	2 864,160
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,260	58,00	2 219,080
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,750	58,00	217,500
		Total manopera				6 434,740

Materiale:

1.	00001	Foisor cu dimensiuni :4,0 x 3,0 x 2,5 0	buc	1,000	58 200,00	58 200,000
2.	000010	Panou de gard colorat din lemn (inclusiv toate accesoriile pu montare,stipli din lemn)	m	15,000	488,00	7 320,000
3.	00002	Topogan multifunctional cu scara interactiva numerotata (tip 1)	buc	1,000	39 660,00	39 660,000
4.	00003	Topogan multifunctional cu scara interactiva numerotata (tip 2)	buc	1,000	58 000,00	58 000,000
5.	00004	Nisipiera	buc	1,000	5 680,00	5 680,000
6.	00005	Balansor	buc	1,000	8 500,00	8 500,000
7.	00006	Carusel cu 4 locuri	buc	1,000	11 220,00	11 220,000
8.	00007	Banci urbanistice personalizate cu spatar	buc	2,000	2 688,00	5 376,000
9.	00008	Banci urbanistice personalizate fara spatar	buc	3,000	1 860,00	5 580,000
10.	00009	Cosuri personalizate de gunoi	buc	3,000	1 188,00	3 564,000
11.	14111222017523	Piatra sparta /Galica/ 250m2x10cm grosimea=25m3	m3	25,000	288,00	7 200,000
12.	2663102100001	Beton clasa.B25	m3	2,184	1 885,00	4 116,840
13.	26661228002841	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	78,390	96,66	7 577,177
		Total materiale de construcții				221 994,017
		Total utilaje de construcții				0,000

Cheltuieli directe	lei	234 509,762
TVA	20,00 %	46 901,952

Total deviz:

281 411,714

Intocmit

SC"Cadom Gaz" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Ghiduleni,rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea unui teren de joaca pentru copii
s.Ghiduleni,rnul Rezina

Investitor Primaria com.Ghiduleni,rnul Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta /Galica/	m2			34,600
						5,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	58,00	5,800
	14111222017523	Piatra sparta /Galica/ 250m2x10cm grosimea=25m3	m3	0,1000	288,00	28,800
2	DE10E	Borduri prefabricate din beton, 1000x80x120mm	m			196,503
						46,580
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	58,00	9,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	72,00	36,720
	2663102100001	Beton clasa.B25	m3	0,0280	1 885,00	52,780
	26661228002841	Bordura beton colorat pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	96,66	97,143
3	CO04A	Imprejmuiri din panouri de gard colorat din lemn,inclusiv toate accesoriile pentru montare	m			578,100
						90,100
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	72,00	75,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	58,00	14,500
	000010	Panou de gard colorat din lemn (inclusiv toate accesoriile pu montare,stipli din lemn)	m	1,0000	488,00	488,000
		2. Inventar (montarea este inclusa in pret)				
4	pret de piata	Instalarea unui Foisor,dimensiuni 4,0 x3,0 x 2,5m	buc			58 200,000
						0,000
	00001	Foisor cu dimensiuni :4,0 x 3,0 x 2,5 0	buc	1,0000	58 200,00	58 200,000
5	pret de piata	Instalarea unui Topogan multifunctional cu scara interactiva numerotata (Tip 1)	buc			39 660,000
						0,000
	00002	Topogan multifunctional cu scara interactiva numerotata (tip 1)	buc	1,0000	39 660,00	39 660,000
6	pret de piata	Instalarea unui Topogan multifunctional cu scara interactiva numerotata (Tip 2)	buc			58 000,000
						0,000
	00003	Topogan multifunctional cu scara interactiva numerotata (tip 2)	buc	1,0000	58 000,00	58 000,000
7	pret de piata	Instalarea unei Nisipiere	buc			5 680,000
						0,000
	00004	Nisipiera	buc	1,0000	5 680,00	5 680,000
8	pret de piata	Instalarea unui Balansor	buc			8 500,000
						0,000
	00005	Balansor	buc	1,0000	8 500,00	8 500,000
9	pret de piata	Instalarea unui Carusel cu 4 locuri	buc			11 220,000
						0,000
	00006	Carusel cu 4 locuri	buc	1,0000	11 220,00	11 220,000
10	pret de piata	Instalarea Bancilor urbanistice personalizate cu spatat	buc			2 688,000
						0,000
	00007	Banci urbanistice personalizate cu spatat	buc	1,0000	2 688,00	2 688,000

1	2	3	4	5	6	7
11	pret de piata	Instalarea Bancilor urbanistice personalizate fara spatari	buc			1 860,000 0,000
	00008	Banci urbanistice personalizate fara spatari	buc	1,0000	1 860,00	1 860,000
12	pret de piata	Instalarea Cosurilor personalizate de gunoieri	buc			1 188,000 0,000
	00009	Cosuri personalizate de gunoieri	buc	1,0000	1 188,00	1 188,000

APROBAT:

Intocmit
SC"Cadom Gaz" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com.Ghiduleni,rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.